

REALFIX  
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861  
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

## PEDIDO

Número : 44.016/00 Revisão : 0

COLOMBO , 07 de JANEIRO de 2026

### Dados do Cliente

Cliente : C02017-CONDOR S.A Cnpj/Cpf : 86.046.448/0001.61 Ie/Rg : 250314436  
Nome p/Contato : Fantasia : CONDOR Fone/Fax : 47-3631.2338/47- 000.0000  
Endereço : R AUGUSTO KLIMMEK, 325 Bairro : CENTRO Cidade : SAO BENTO DO SUL /SC Cep : 89290-000  
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :  
Email : ademar.baptista@condor.ind.br

### Dados do Transportador

Transportador : T00900-EM COTACAO Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /  
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 00- 000.0000

### Dados da Negociação

Vendedor : R00026-SCJ REPRESENTACOES COMERCIAIS L 47- 9609.1268 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO  
Operador : CLEVERSON Moeda : -  
Condição de Pgto : 272-45 DIAS DA DATA DA N.F. \*\*DEPOSITO\*\*  
Validade Proposta : 07/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

| Itm          | Produto                                                                        | Un | Qtde   | Preço Unit    | Preço Total | Vlr. Ipi | Ipi% | Icms% | Vlr. Un. L. | Ncm      | Entrega    | Catálise |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------------|-------------|----------|------|-------|-------------|----------|------------|----------|
| 1            | 046AM001.70 - PRIMER A IMERSAO AMARELO CONDOR - REF.: 18 LT Esp. Produto 14984 | UN | 5,000  | * 779,11000   | 3.895,55    |          |      | 12,00 |             | 32091010 | 14/01/2026 |          |
| 2            | 054AM003.70 - ACABAMENTO BA AMARELO CONDOR II - REF.: 18L Esp. Produto 16141   | UN | 7,000  | * 1.991,31000 | 13.939,17   |          |      | 12,00 |             | 32091010 | 14/01/2026 |          |
| 3            | 043VZ449.70 - VERNIZ UV IMERSAO - REF.: 18 LT Esp. Produto 14423               | UN | 5,000  | * 1.452,50000 | 7.262,50    | 236,03   | 3,25 | 12,00 |             | 32082020 | 14/01/2026 |          |
| 4            | 054VM004.70 - ACABAMENTO BA VERMELHO CONDOR - REF.: 18 LT Esp. Produto 16155   | UN | 1,000  | * 2.269,17000 | 2.269,17    |          |      | 12,00 |             | 32091010 | 14/01/2026 |          |
| 5            | 060TG177.70 - TINGIDOR BA VINHO II Esp. Produto 16393                          | UN | 1,000  | * 3.627,53000 | 3.627,53    |          |      | 12,00 |             | 32041920 | 14/01/2026 |          |
| 6            | 018VZ101.21 - VERNIZ ATOXICO ISOLANTE - REF.: 18L Esp. Produto 14167           | UN | 2,000  | * 638,70000   | 1.277,40    | 41,52    | 3,25 | 12,00 |             | 32089021 | 14/01/2026 |          |
| Total -----> |                                                                                |    | 21,000 |               |             |          |      |       |             |          |            |          |

Valor Total Itens : 32.271,32 Valor Desconto : Valor IPI : 277,55 VALOR TOTAL : 32.548,87  
Valor ICMS : 3.872,56 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 468,58 Valor COFINS : 2.158,30 Valor FCP :  
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

### Observações

Observações : \*\*\*\*ATENCAO\*\*\*\*  
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE